
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «СТ «Гатне-1» із земельного питання

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  голови  правління  ГО  «СТ
«Гатне-1»  про  добровільну  відмову  від  права  користування  земельною
ділянкою  площею  5,1476  га  кадастровий  номер  3220881300:04:001:0499  для
сінокосіння, якою організація користується відповідно до договору оренди від
12.10.2004, враховуючи пропозиції голови постійної комісію сільської ради з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись
Земельним  кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти  у  комунальну  власність  Золочівської  сільської  ради
земельну  ділянку державної власності, яка перебуває в користуванні  ГО «СТ
«Гатне-1»,  кадастровий номер 3220881300:04:001:0499,  площею 5,1476 га, для
сінокосіння. 

2.  Задовольнити  звернення  голови  правління  ГО  «СТ  «Гатне-1»  про
добровільну  відмову  від  права  користування  земельною  ділянкою  площею
5,1476  га  кадастровий  номер  3220881300:04:001:0499  для  сінокосіння,  якою
організація  користується  відповідно  до  договору  оренди  від  12.10.2004,  в
зв’язку з фактичним припиненням користування.

3. Доручити Золочівському сільському голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ
підписати додаткову угоду про розірвання вищевказаного договору оренди з 01
вересня 2024 року.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 серпня 2024 року
рішення № 1567-53-VІІІ  


